Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.03.2007__    __47__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.03.2007___№__47_

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить приложение № 1а «Перечень ведомственных знаков отличия в труде органов государственной власти СССР, РСФСР, Российской Федерации, учитываемых при присвоении звания «Ветеран труда» к Порядку и условиям присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317), новыми позициями согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

Приложение

 к постановлению Кабинета Министров Чувашской Республики

от 29.03.2007  № 47

	Д о п о л н е н и я,

вносимые в перечень ведомственных знаков отличия в труде органов
государственной власти СССР, РСФСР, Российской Федерации, учитываемых при присвоении звания «Ветеран труда»

Почетные звания:

	«Почетный энергетик» Министерства промышленности и энергетики Рос-сийской Федерации

Нагрудные знаки, знаки, значки:

	«За активную работу в органах народного контроля СССР» Комитета народного контроля СССР

	«За безаварийный пробег на локомотиве 500 000 км» Министерства путей сообщения Российской Федерации

	«За работу без аварий» I, II, III степеней Министерства автомобильного  транспорта РСФСР

	«Отличник социалистического соревнования Министерства обороны СССР»

	«Отличник народного просвещения» Министерства образования Российской Федерации и профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	«Почетный кинематографист России» Министерства культуры Российской Федерации

	«Почетный радист» Министерства связи СССР

Почетные грамоты:

	Министерства автомобильного транспорта РСФСР

	Министерства радиопромышленности СССР и Центрального комитета профсоюза рабочих радио и электронной промышленности

	Федерального дорожного агентства

	Федеральной службы лесного хозяйства России

_____________

1*47.doc МЗСР